[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  12.12.   2012 года                                                                             № 532.

О внесении изменений в основание

постановки граждан на учет нуждающихся

в улучшении жилищных условий

             На основании заключения межведомственной комиссии о признании жилого помещения непригодным для постоянного проживания от 21.11.2012 года за № 4 и в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации

 п о с т а н о в л я ю:

1. Изменить Клёновой Елене Юрьевне, признанной нуждающейся в улучшении жилищных условий постановлением администрации Новоладожского городского поселения № 322 от 30.07.2012 года, основание постановки на учет, а именно:

основание: «является членом семьи собственника жилого помещения и обеспечена общей площадью жилого помещения на одного члена семьи менее учетной нормы» (п.2 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ) заменить на: «проживает в помещении, не отвечающем установленным для жилых помещений требованиям» (п. 3 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ).

2. Уведомить Клёнову Е.Ю. о принятом решении в установленные законом сроки.

3. Постановление вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                                       С.В. Гордин

О.В.Тронькова

30-398